
商水县章华台西路百米大道两侧绿化移栽法桐项目成交公告

（招标编号：HNFYD-2024-07-08）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]1标段:

      中标人：河南儒希建设工程有限公司 中标价格：48.1万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、项目编号：HNFYD-2024-07-08

2、项目名称：商水县章华台西路百米大道两侧绿化移栽法桐项目

3、采购方式：竞争性谈判

4、采购公告发布日期：2024年 7月 8日

5、评审日期：2024年 7月 15日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 单位

1 商水县章华台西路百米大道两侧绿化移栽法桐项目 河南儒希建设工程有限公司 河南省开

封市兰考县经济技术开发区科技路西段企业服务港 206室 481000 元

序号 名称 施工范围 施工工期 项目经理 执业证书信息

1 商水县章华台西路百米大道两侧绿化移栽法桐项目 工程量清单所包含的内容 30日历天 

详见附件 详见附件

三、评审专家名单

张军、胡艺楠、刘鹏举

四、代理服务收费标准及金额 

 参考国家计委计价格[2002]1980号文、发改办价格[2003]857号文件、发改价格〔2015〕299

号文及发改办价格【2011】534号文规定计取向成交人收取。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次中标公告在《中国招标投标公共服务平台》《中国采购与招标网》上发布。成交公告期

限为 1个工作日。

六、其他补充事宜   



无   

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系 

1、采购人信息

名 称：商水县城乡环卫有限公司

地 址：商水县

联系人：李先生

电 话 ：13283015909

 2、采购代理机构信息

招标代理机构： 河南丰豫达工程咨询有限公司  

地    址：周口市大庆路北段

联 系 人：彭女士

电    话：16639400093

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：商水县城乡环卫有限公司                         

   地    址：商水县                                

   联 系 人：李先生                             

   电    话：13283015909                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南丰豫达工程咨询有限公司

   地    址： 周口市大庆路南段

   联 系 人： 彭女生

   电    话： 16639400093

   电子邮件： 16639400093@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-15T16:20:00+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-15T16:20:36+0800
	BJ
	ePolicy




